
出場順 氏名 所属 Fig1 Fig2 Fig3 Fig4 合計 Fig点 減点 Fig結果 順位

97 京極　翁 井村 21.9100 17.5500 18.5500 20.3000 78.3100 71.1909 0.0 71.1909 1

21 滝宮　空未 井村 19.6000 19.1100 19.3200 20.1600 78.1900 71.0818 0.0 71.0818 2

34 公門　なつの 井村 20.0900 18.4600 19.1100 20.2300 77.8900 70.8091 0.0 70.8091 3

117 青山　優奈 広島 20.6500 18.5900 18.3400 20.1600 77.7400 70.6727 0.0 70.6727 4

9 太田　有美 井村 20.3000 18.0700 19.2500 19.8800 77.5000 70.4545 0.0 70.4545 5

8 伊東　佳連 広島 19.8800 18.3300 18.5500 20.4400 77.2000 70.1818 0.0 70.1818 6

84 西山　真歩 踏水会 20.0200 18.4600 18.9700 19.7400 77.1900 70.1727 0.0 70.1727 7

11 廣田　樹 井村 20.0200 18.6550 18.8300 19.4600 76.9650 69.9682 0.0 69.9682 8

41 細川　朝香 井村 20.5100 17.7450 18.4800 19.2500 75.9850 69.0773 0.0 69.0773 9

82 若杉　瑞帆 富山パレス 19.9500 17.6150 18.8300 19.4600 75.8550 68.9591 0.0 68.9591 10

18 木島　萌香 金沢Ｓ 20.0900 17.6800 18.9000 19.1800 75.8500 68.9545 0.0 68.9545 11

13 八尾　和音 井村 20.3000 17.4200 19.0400 19.0400 75.8000 68.9091 0.0 68.9091 12

69 高野　桜 広島 20.0900 18.2000 17.7100 19.5300 75.5300 68.6636 0.0 68.6636 13

53 宮﨑　優 ＳＡ六甲道 20.0200 17.6150 18.6200 19.0400 75.2950 68.4500 0.0 68.4500 14

20 三橋　由莉子 踏水会 19.1800 18.0050 18.8300 19.1100 75.1250 68.2955 0.0 68.2955 15

96 村上　美咲 井村 19.8100 17.8100 18.6200 18.6200 74.8600 68.0545 0.0 68.0545 16

1 木下　さくら 広島 19.5300 18.2650 17.5000 19.1100 74.4050 67.6409 0.0 67.6409 17

111 川瀬　由華 踏水会 19.8800 16.7700 18.7600 18.6200 74.0300 67.3000 0.0 67.3000 18

32 鈴木　日菜 福岡 19.5300 17.5500 18.4100 18.4800 73.9700 67.2455 0.0 67.2455 19

93 矢野　羽萌 高知 19.3200 17.5500 17.4300 19.3200 73.6200 66.9273 0.0 66.9273 20

40 深井　薫 ピア•８８ 19.4600 17.4200 17.8500 18.8300 73.5600 66.8727 0.0 66.8727 21

64 熊谷　日奈多 井村 19.3900 16.5100 18.1300 18.9700 73.0000 66.3636 0.0 66.3636 22

116 山本　裕菜 踏水会 19.5300 16.8350 17.5700 18.9000 72.8350 66.2136 0.0 66.2136 23

55 村上　愛 ＳＡ六甲道 19.1100 16.8350 17.9900 18.7600 72.6950 66.0864 0.0 66.0864 24

61 田邉　梨咲子 井村 18.9700 17.2250 18.1300 18.2700 72.5950 65.9955 0.0 65.9955 25

23 長井　緑 金沢Ｓ 19.4600 16.5100 18.3400 18.1300 72.4400 65.8545 0.0 65.8545 26

25 下濱　未有 福岡 19.3200 16.7700 17.7100 18.4100 72.2100 65.6455 0.0 65.6455 27

78 林　　 穂華 富山SC 18.8300 17.6800 17.2200 18.4800 72.2100 65.6455 0.0 65.6455 27

27 阿知波　由佳 ピア•８８ 18.9700 16.9000 17.2900 18.8300 71.9900 65.4455 0.0 65.4455 29

（審判長 樋口　育子 ）

審判員

Ⅰ 本田　真奈美 浦上　恭子 小山　順子 森　美帆 中田　弓子 樋口　育子 東野　由香子

Ⅱ 牛島　佐知子 上南　侑生 樋口　恵好 井口　直子 尾中　博子 本田　真奈美 神崎　衆子

Ⅲ 中田　弓子 安村　雅子 樋口　育子 尾崎　晴美 浦上　恭子 森　成江 大西　美保

Ⅳ 小山　順子 奥田　恵美子 小山　順子 棈木　敦美 靏久　由利子 石山　加壽美 山田　啓子ｼﾞｭﾋﾟﾀｰ
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出場順 氏名 所属 Fig1 Fig2 Fig3 Fig4 合計 Fig点 減点 Fig結果 順位

14 中山　綾子 金沢Ｓ 19.8100 16.1850 17.5000 18.4100 71.9050 65.3682 0.0 65.3682 30

75 野呂　さくら みえ 19.2500 16.9650 17.7100 17.9200 71.8450 65.3136 0.0 65.3136 31

50 野中　晴奈 ＳＡ六甲道 19.2500 16.9000 16.5200 19.1100 71.7800 65.2545 0.0 65.2545 32

12 小笠原　美優 井村 18.8300 16.1850 17.5700 19.0400 71.6250 65.1136 0.0 65.1136 33

66 丸永　明香 福岡 19.1800 16.3150 18.0600 18.0600 71.6150 65.1045 0.0 65.1045 34

115 上田　麗奈 井村 19.4600 16.3800 17.7800 17.9900 71.6100 65.1000 0.0 65.1000 35

33 大田　花織 富山パレス 19.1800 17.0950 17.2200 17.9900 71.4850 64.9864 0.0 64.9864 36

45 高井　春陽 富山SC 17.7100 17.4850 18.6200 17.6400 71.4550 64.9591 0.0 64.9591 37

113 島田　明由美 みえ 18.9000 16.5100 17.4300 18.5500 71.3900 64.9000 0.0 64.9000 38

4 三浦　悠華 みえ 18.4800 16.7700 17.9900 17.9900 71.2300 64.7545 0.0 64.7545 39

77 小田　実彩季 ＳＡ六甲道 18.2700 16.8350 17.3600 18.6200 71.0850 64.6227 0.0 64.6227 40

62 北村　真那 踏水会 17.7100 17.0300 17.9900 18.3400 71.0700 64.6091 0.0 64.6091 41

7 横田　菜々 広島 19.2500 16.7050 16.8000 18.2000 70.9550 64.5045 0.0 64.5045 42

94 山田　琴音 踏水会 18.7600 16.3150 17.3600 18.3400 70.7750 64.3409 0.0 64.3409 43

5 廣田　憩 井村 18.6900 16.3150 17.5700 17.9200 70.4950 64.0864 0.0 64.0864 44

3 井戸垣　歩来 井村 17.9200 16.2500 18.3400 17.9200 70.4300 64.0273 0.0 64.0273 45

95 大木　詩方 eel浜松 17.7100 16.5750 17.7100 18.3400 70.3350 63.9409 0.0 63.9409 46

114 中村　萌里 富山パレス 18.5500 16.1200 17.6400 17.7800 70.0900 63.7182 0.0 63.7182 47

16 鍋島　好花 高知 18.2700 16.2500 17.4300 18.0600 70.0100 63.6455 0.0 63.6455 48

81 額田　紗子 井村 19.0400 15.9250 17.2900 17.7100 69.9650 63.6045 0.0 63.6045 49

107 川口　愛莉 富山SC 19.2500 16.0550 16.3800 17.6400 69.3250 63.0227 0.0 63.0227 50

10 三浦　愛加 みえ 18.3400 15.9900 17.0100 17.9200 69.2600 62.9636 0.0 62.9636 51

15 白井　香帆 福岡 17.2900 16.1200 17.0800 18.6200 69.1100 62.8273 0.0 62.8273 52

105 田村　如月 ＪＳＳ宝塚 17.5000 15.7950 17.5700 18.2000 69.0650 62.7864 0.0 62.7864 53

36 堀田　雪菜 ピア•８８ 17.9900 15.4700 17.8500 17.7100 69.0200 62.7455 0.0 62.7455 54

6 藤原　史茄理 井村 17.8500 16.1200 17.3600 17.5700 68.9000 62.6364 0.0 62.6364 55

51 金山　明香里 井村 18.4100 15.5350 17.4300 17.4300 68.8050 62.5500 0.0 62.5500 56

72 河野　明称 広島 17.8500 16.2500 16.8700 17.7800 68.7500 62.5000 0.0 62.5000 57

54 藤原　清里 ＳＡ六甲道 18.5500 15.6000 17.0800 17.5000 68.7300 62.4818 0.0 62.4818 58

68 千原　日那 ＪＳＳ宝塚 18.9000 15.4700 16.5200 17.7800 68.6700 62.4273 0.0 62.4273 59

89 清水　麻亜 富山SC 19.3200 15.2750 16.6600 17.1500 68.4050 62.1864 0.0 62.1864 60

58 高橋　麗奈 島根 20.0200 15.7300 16.8700 17.3600 69.9800 63.6182 2.0 61.6182 61

60 重山　玲於奈 金沢Ｓ 17.6400 15.3400 16.4500 18.2000 67.6300 61.4818 0.0 61.4818 62

109 高森　美奈 富山SC 19.0400 14.8850 16.1700 17.2200 67.3150 61.1955 0.0 61.1955 63

76 平野　友菜 富山SC 17.2900 16.2500 16.3800 17.2200 67.1400 61.0364 0.0 61.0364 64

79 角田　陽奈 富山SC 18.1300 15.0150 16.7300 17.2200 67.0950 60.9955 0.0 60.9955 65

31 加藤　綺良々 井村 18.3400 15.6650 16.4500 16.5200 66.9750 60.8864 0.0 60.8864 66

106 中山　奈々 金沢Ｓ 17.6400 15.6000 16.1000 17.5700 66.9100 60.8273 0.0 60.8273 67

2 池川　笑瑚 富山パレス 18.0600 15.7950 16.0300 16.8700 66.7550 60.6864 0.0 60.6864 68



出場順 氏名 所属 Fig1 Fig2 Fig3 Fig4 合計 Fig点 減点 Fig結果 順位

70 前岡　優里 広島 17.4300 14.7550 16.7300 17.7800 66.6950 60.6318 0.0 60.6318 69

92 青島　たまき eel浜松 18.1300 14.8200 16.3800 17.2200 66.5500 60.5000 0.0 60.5000 70

83 中村　吉佳 踏水会 17.9200 14.3650 16.5200 17.1500 65.9550 59.9591 0.0 59.9591 71

49 木下　結斐 ＳＡ六甲道 16.3100 15.9250 16.3100 17.3600 65.9050 59.9136 0.0 59.9136 72

108 大浦　綺花 富山SC 17.8500 15.1450 16.0300 16.7300 65.7550 59.7773 0.0 59.7773 73

91 中村　美詞 eel浜松 17.5000 14.7550 16.3100 16.9400 65.5050 59.5500 0.0 59.5500 74

101 三上　こころ 踏水会 17.5700 13.0650 17.3600 16.8700 64.8650 58.9682 0.0 58.9682 75

65 勢　萌佳 福岡 16.3100 14.7550 16.6600 17.0100 64.7350 58.8500 0.0 58.8500 76

37 藤原　陽和 ピア•８８ 16.1000 14.9500 16.8700 16.8000 64.7200 58.8364 0.0 58.8364 77

112 細江　聖蘭 みえ 17.6400 15.0800 16.9400 17.0800 66.7400 60.6727 2.0 58.6727 78

67 鵜飼　志音 ピア•８８ 15.6100 14.8850 16.3800 17.2900 64.1650 58.3318 0.0 58.3318 79

85 栗山　結 高知 16.8000 14.3000 15.9600 16.8700 63.9300 58.1182 0.0 58.1182 80

56 宮越　千羽瑠 富山SC 16.7300 14.4950 16.0300 16.5900 63.8450 58.0409 0.0 58.0409 81

90 石井　陽和 富山SC 16.3800 14.5600 16.1000 16.6600 63.7000 57.9091 0.0 57.9091 82

46 江嵐　みずほ 富山SC 17.2200 15.0150 15.8900 15.4700 63.5950 57.8136 0.0 57.8136 83

22 矢野　心優 セイカ鹿児島 15.4000 14.0400 16.7300 17.0100 63.1800 57.4364 0.0 57.4364 84

73 種田なつは みえ 17.7800 13.5200 14.7700 16.9400 63.0100 57.2818 0.0 57.2818 85

28 木戸　七巳 金沢Ｓ 17.8500 13.1300 16.0300 15.4700 62.4800 56.8000 0.0 56.8000 86

87 河野　千夏 大分 16.8700 13.0650 15.9600 16.3100 62.2050 56.5500 0.0 56.5500 87

103 濵田　莉子 ＳＡ六甲道 14.7700 14.4300 15.8900 16.9400 62.0300 56.3909 0.0 56.3909 88

39 高島　玲奈 TEAM FUKUI 17.2200 13.5850 15.6100 15.5400 61.9550 56.3227 0.0 56.3227 89

71 山本　紗香 高知 17.2200 13.1300 15.1200 16.4500 61.9200 56.2909 0.0 56.2909 90

110 内村　一葉 セイカ鹿児島 16.2400 13.1300 15.8900 16.6600 61.9200 56.2909 0.0 56.2909 90

17 小野　萌子 大分 15.8200 14.3650 15.6800 16.0300 61.8950 56.2682 0.0 56.2682 92

118 藤波　あおい 広島 16.3800 14.7550 14.2100 16.2400 61.5850 55.9864 0.0 55.9864 93

88 増永　梨子 TEAM FUKUI 16.0300 13.5200 15.6800 16.3100 61.5400 55.9455 0.0 55.9455 94

57 上野　希実 eel浜松 15.1900 13.9100 15.9600 16.3100 61.3700 55.7909 0.0 55.7909 95

29 藤井　萌夏 ピア•８８ 15.9600 13.4550 15.8200 15.9600 61.1950 55.6318 0.0 55.6318 96

102 下田　綺良々 井村 17.3600 12.0250 15.5400 16.1700 61.0950 55.5409 0.0 55.5409 97

47 日名子　音々 大分 16.4500 13.6500 14.6300 15.8900 60.6200 55.1091 0.0 55.1091 98

63 中村　朊愛 富山パレス 15.7500 13.0000 15.8200 16.0300 60.6000 55.0909 0.0 55.0909 99

48 平野　ななみ ＳＡ六甲道 16.3800 14.1050 13.3000 16.6600 60.4450 54.9500 0.0 54.9500 100

86 吉川　美波 広島 16.4500 11.8300 15.6100 16.4500 60.3400 54.8545 0.0 54.8545 101

24 櫻井　千秋 ピア•８８ 16.0300 13.5200 14.5600 16.1000 60.2100 54.7364 0.0 54.7364 102

80 長谷川　友姫 富山SC 17.7800 14.6900 12.5300 17.0100 62.0100 56.3727 2.0 54.3727 103

19 日野山　莉彩 福岡 14.7700 13.0000 14.9800 16.3100 59.0600 53.6909 0.0 53.6909 104

104 稲員　あかり 福岡 14.5600 12.7400 15.6800 15.7500 58.7300 53.3909 0.0 53.3909 105

43 加賀美　咲帆 eel浜松 16.7300 12.6750 14.7700 14.0700 58.2450 52.9500 0.0 52.9500 106

30 宮本　桜舞 TEAM FUKUI 15.8900 13.0650 14.1400 15.0500 58.1450 52.8591 0.0 52.8591 107



出場順 氏名 所属 Fig1 Fig2 Fig3 Fig4 合計 Fig点 減点 Fig結果 順位

100 一川　怜生 福岡 15.8200 11.5700 15.3300 15.1200 57.8400 52.5818 0.0 52.5818 108

99 塩見　和奏 福岡 15.2600 12.2200 14.1400 15.8900 57.5100 52.2818 0.0 52.2818 109

35 八幡　陽奈 踏水会 14.7000 12.8050 14.9800 14.8400 57.3250 52.1136 0.0 52.1136 110

98 西村　若葉 井村 17.0100 11.6350 12.9500 15.6800 57.2750 52.0682 0.0 52.0682 111

74 山本　沙梅 高知 15.2600 11.1800 12.9500 15.6100 55.0000 50.0000 0.0 50.0000 112

38 千田　美空 高知 15.1900 11.2450 13.7200 14.2800 54.4350 49.4864 0.0 49.4864 113

26 齊藤　実来 TEAM FUKUI 16.3800 11.9600 12.3200 13.6500 54.3100 49.3727 0.0 49.3727 114

44 岡﨑　氷奈乃 高知 14.0700 11.5700 13.7900 14.4200 53.8500 48.9545 0.0 48.9545 115

59 若泉　奈那 TEAM FUKUI 17.0800 10.8550 9.1700 16.2400 53.3450 48.4955 0.0 48.4955 116

52 久保　陽愛 高知 16.2400 12.4800 10.9200 14.7000 54.3400 49.4000 2.0 47.4000 117

42 佐藤　李穏 eel浜松 13.6500 8.2550 14.0700 12.6700 48.6450 44.2227 0.0 44.2227 118



出場順 氏　　名 所属 EX AI DI 小　計 減点 FR結果 Fig結果 最終結果 最終
順位

38 京極　翁 井村 23.5000 31.2000 23.8000 78.5000 0.0 78.5000 71.1909 149.6909 1

13 太田　有美 井村 23.6000 31.6000 23.2000 78.4000 0.0 78.4000 70.4545 148.8545 2

8 公門　なつの 井村 23.3000 30.9333 22.8000 77.0333 0.0 77.0333 70.8091 147.8424 3

39 廣田　樹 井村 23.0000 30.5333 22.6000 76.1333 0.0 76.1333 69.9682 146.1015 4

1 若杉　瑞帆 富山パレス 22.8000 30.2667 22.8000 75.8667 0.0 75.8667 68.9591 144.8258 5

26 西山　真歩 踏水会 22.4000 30.2667 21.7000 74.3667 0.0 74.3667 70.1727 144.5394 6

14 三橋　由莉子 踏水会 22.5000 30.4000 22.7000 75.6000 0.0 75.6000 68.2955 143.8955 7

37 木島　萌香 金沢Ｓ 22.2000 30.1333 21.9000 74.2333 0.0 74.2333 68.9545 143.1878 8

9 深井　薫 ピア•８８ 22.6000 30.2667 22.5000 75.3667 0.0 75.3667 66.8727 142.2394 9

35 川瀬　由華 踏水会 22.4000 30.1333 22.3000 74.8333 0.0 74.8333 67.3000 142.1333 10

24 宮﨑　優 ＳＡ六甲道 21.7000 28.6667 20.6000 70.9667 0.0 70.9667 68.4500 139.4167 11

16 田邉　梨咲子 井村 22.3000 28.9333 22.0000 73.2333 0.0 73.2333 65.9955 139.2288 12

19 矢野　羽萌 高知 21.7000 28.8000 21.7000 72.2000 0.0 72.2000 66.9273 139.1273 13

36 林　　 穂華 富山SC 22.0000 29.4667 21.7000 73.1667 0.0 73.1667 65.6455 138.8122 14

18 高井　春陽 富山SC 22.0000 29.7333 22.1000 73.8333 0.0 73.8333 64.9591 138.7924 15

29 熊谷　日奈多 井村 22.3000 28.6667 21.4000 72.3667 0.0 72.3667 66.3636 138.7303 16

15 上田　麗奈 井村 22.3000 28.9333 22.1000 73.3333 0.0 73.3333 65.1000 138.4333 17

31 阿知波　由佳 ピア•８８ 21.7000 29.2000 21.9000 72.8000 0.0 72.8000 65.4455 138.2455 18

11 井戸垣　歩来 井村 22.1000 29.0667 21.9000 73.0667 0.0 73.0667 64.0273 137.0940 19

23 野中　晴奈 ＳＡ六甲道 21.8000 28.2667 20.6000 70.6667 0.0 70.6667 65.2545 135.9212 20

20 野呂　さくら みえ 20.6000 28.5333 21.2000 70.3333 0.0 70.3333 65.3136 135.6469 21

3 山本　裕菜 踏水会 21.0000 27.8667 20.4000 69.2667 0.0 69.2667 66.2136 135.4803 22

34 北村　真那 踏水会 21.2000 28.1333 21.1000 70.4333 0.0 70.4333 64.6091 135.0424 23

32 中山　綾子 金沢Ｓ 20.7000 28.0000 20.8000 69.5000 0.0 69.5000 65.3682 134.8682 24

2017/6/3～6/4

（審判長　 樋口 育子 ）

（副審判長 小山 順子 ）

審判員 1 2 3 4 5

EX 森　美帆 浦上　恭子 大西　美保 樋口　恵好 森　成江

AI 山田　啓子 樋口　育子 東野　由香子 中田　弓子 安村　雅子

DI 越山　文水 本田　真奈美 棈木　敦美 牛島　佐知子 白井　友子

2017年度　関西選手権水泳競技大会シンクロナイズドスイミング競技

東和薬品RACTABドーム（大阪府立門真スポーツセンター）

ソロ（シニアの部）



出場順 氏　　名 所属 EX AI DI 小　計 減点 FR結果 Fig結果 最終結果 最終
順位

10 鍋島　好花 高知 21.4000 28.6667 21.0000 71.0667 0.0 71.0667 63.6455 134.7122 25

2 川口　愛莉 富山SC 21.4000 27.4667 20.9000 69.7667 0.0 69.7667 63.0227 132.7894 26

4 田村　如月 ＪＳＳ宝塚 21.6000 28.2667 20.2000 70.0667 1.0 69.0667 62.7864 131.8531 27

25 高橋　麗奈 島根 21.1000 28.0000 20.6000 69.7000 0.0 69.7000 61.6182 131.3182 28

28 千原　日那 ＪＳＳ宝塚 20.8000 27.3333 20.2000 68.3333 0.0 68.3333 62.4273 130.7606 29

33 藤原　清里 ＳＡ六甲道 20.2000 26.8000 20.0000 67.0000 0.0 67.0000 62.4818 129.4818 30

30 重山　玲於奈 金沢Ｓ 20.4000 27.3333 20.2000 67.9333 0.0 67.9333 61.4818 129.4151 31

12 高森　美奈 富山SC 20.1000 27.3333 20.3000 67.7333 0.0 67.7333 61.1955 128.9288 32

17 池川　笑瑚 富山パレス 19.7000 26.8000 19.8000 66.3000 0.0 66.3000 60.6864 126.9864 33

7 中山　奈々 金沢Ｓ 19.1000 26.5333 20.0000 65.6333 0.0 65.6333 60.8273 126.4606 34

6 木下　結斐 ＳＡ六甲道 19.9000 26.0000 19.4000 65.3000 0.0 65.3000 59.9136 125.2136 35

5 前岡　優里 広島シ 19.1000 25.8667 19.0000 63.9667 0.0 63.9667 60.6318 124.5985 36

27 栗山　結 高知 20.0000 25.8667 19.2000 65.0667 0.0 65.0667 58.1182 123.1849 37

22 宮本　　桜舞 TEAM FUKUII 18.8000 25.3333 18.3000 62.4333 0.0 62.4333 52.8591 115.2924 38

21 藤井　萌夏 ピア•８８ 棄権



出場順 氏　　名 所属 EX AI DI 小　計 減点 FR結果 Fig結果 最終結果 最終
順位

7
京極　翁
細川　朝香

井村 22.8000 30.6667 23.1000 76.5667 0.0 76.5667 70.1341 146.7008 1

2
滝宮　空未
八尾　和音

井村 22.2000 30.5333 22.7000 75.4333 0.0 75.4333 69.9955 145.4288 2

27
西山　真歩
三橋　由莉子

踏水会 21.8000 29.7333 22.8000 74.3333 0.0 74.3333 69.2341 143.5674 3

22
高野　桜
青山　優奈

広島シ 21.8000 29.0667 21.5000 72.3667 0.0 72.3667 69.6682 142.0349 4

28
深井　薫
阿知波由佳

ピア・８８ 22.5000 30.1333 22.3000 74.9333 0.0 74.9333 66.1591 141.0924 5

9
廣田　樹
田邉　梨咲子

井村 21.6000 29.2000 21.9000 72.7000 0.0 72.7000 67.9819 140.6819 6

21
鈴木　日菜
下濱　未有

福岡 21.8000 29.7333 22.1000 73.6333 0.0 73.6333 66.4455 140.0788 7

8
村上　美咲
熊谷　日奈多

井村 21.2000 29.4667 22.2000 72.8667 0.0 72.8667 67.2091 140.0758 8

18
宮﨑　優
小田　実彩季

ＳＡ六甲
道

21.1000 29.0667 21.6000 71.7667 0.0 71.7667 66.5364 138.3031 9

29
林　　 穂華
高井　春陽

富山SC 21.5000 29.2000 22.2000 72.9000 0.0 72.9000 65.3023 138.2023 10

10
上田　麗奈
小笠原　美優

井村 21.5000 29.4667 21.9000 72.8667 0.0 72.8667 65.1068 137.9735 11

20176/3～6/4

（審判長  樋口 育子 ）

（副審判長 浦上 恭子 ）

審判員 1 2 3 4 5

EX 奥田　恵美子 鷲見　朗子 白井　友子 樋口　恵好 萩野　希代子

AI 棈木　敦美 本田　真奈美 牛島　佐知子 山田　啓子 越山　文水

DI 小林　千紗 中田　弓子 神崎　衆子 小山　順子 大西　美保

平成29年度　（2017年度）関西選手権水泳競技大会シンクロナイズドスイミング競技

東和薬品RACTABドーム（大阪府立門真スポーツセンター）

デュエット（シニアの部）



出場順 氏　　名 所属 EX AI DI 小　計 減点 FR結果 Fig結果 最終結果 最終
順位

4
山本　裕菜
川瀬　由華

踏水会 20.2000 28.4000 21.9000 70.5000 0.0 70.5000 66.7568 137.2568 12

1
島田　明由美
三浦　悠華

みえ 21.5000 28.5333 22.1000 72.1333 0.0 72.1333 64.8273 136.9606 13

14
中山　綾子
長井　緑

金沢Ｓ 21.2000 28.4000 21.6000 71.2000 0.0 71.2000 65.6114 136.8114 14

11
井戸垣　歩来
藤原　史茄理

井村 21.3000 28.6667 21.7000 71.6667 0.0 71.6667 63.3319 134.9986 15

31
鍋島　好花
矢野　羽萌

高知 20.6000 28.0000 21.1000 69.7000 0.0 69.7000 65.2864 134.9864 16

24
大田　花織
中村　萌里

富山パレ
ス

20.9000 27.8667 21.2000 69.9667 0.0 69.9667 64.3523 134.3190 17

3
金山　明香里
廣田　憩

井村 20.8000 27.7333 21.2000 69.7333 0.0 69.7333 63.3182 133.0515 18

26
加藤　綺良々
額田　紗子

井村 20.9000 28.1333 21.4000 70.4333 0.0 70.4333 62.2455 132.6788 19

15
村上　愛
藤原　清里

ＳＡ六甲
道

19.9000 27.2000 20.1000 67.2000 0.0 67.2000 64.2841 131.4841 20

6
大木詩方
補）中村　美詞
青島たまき

eel浜松 20.3000 27.6000 20.9000 68.8000 0.0 68.8000 62.2205 131.0205 21

19
田村　如月
千原　日那

ＪＳＳ宝塚 20.4000 26.9333 20.8000 68.1333 0.0 68.1333 62.6069 130.7402 22

13
清水　麻亜
川口　愛莉

富山SC 20.5000 26.9333 20.7000 68.1333 0.0 68.1333 62.6046 130.7379 23

23
中山　奈々
重山　玲於奈

金沢Ｓ 19.7000 26.8000 19.5000 66.0000 0.0 66.0000 61.1546 127.1546 24

30
栗山　結
山本　紗香

高知 19.5000 26.2667 19.8000 65.5667 0.0 65.5667 57.2046 122.7713 25

12
池川　笑瑚
中村　朊愛

富山パレ
ス

19.3000 25.8667 19.7000 64.8667 0.0 64.8667 57.8887 122.7554 26



出場順 氏　　名 所属 EX AI DI 小　計 減点 FR結果 Fig結果 最終結果 最終
順位

16
内村　一葉
矢野　心優

セイカ鹿
児島

19.5000 26.0000 20.2000 65.7000 0.0 65.7000 56.8637 122.5637 27

5
日名子　音々
河野　千夏
補)小野　萌子

大分 18.5000 26.1333 19.4000 64.0333 0.0 64.0333 55.8296 119.8629 28

20
増永　　梨子
高島　　玲奈

TEAM
FUKUI

18.8000 25.4667 19.4000 63.6667 0.0 63.6667 56.1341 119.8008 29

17
下田　綺良々
西村　若葉

井村 19.1000 26.0000 19.5000 64.6000 0.0 64.6000 53.8046 118.4046 30

25
若泉　　奈那
齊藤　　実来

TEAM
FUKUI

17.1000 24.2667 18.4000 59.7667 0.0 59.7667 48.9341 108.7008 31



出場順 氏　　名 所属 EX AI DI 小　計 減点 FR結果 Fig結果 最終結果 最終
順位

9

八尾　　細川
廣田（樹　田邉
井戸垣　熊谷
上田　　藤原

井村Ａ 23.1000 31.0667 23.0000 77.1667 0.0 77.1667 66.5097 143.6764 1

11

西山　三橋
山本　北村
川瀬　山田
中村　補）八幡
三上

踏水会 22.4000 30.5333 22.3000 75.2333 0.0 75.2333 64.9824 140.2157 2

12

伊東　高野
青山　横田
河野　木下
藤波　吉川

広島シ 22.4000 29.6000 22.2000 74.2000 0.0 74.2000 64.3756 138.5756 3

7
木島　中山(綾
長井　中山(奈
重山　木戸

金沢Ｓ 21.6000 28.8000 21.5000 71.9000 1.0 70.9000 63.2144 134.1144 4

4

宮﨑　小田
野中　木下
村上　藤原
濱田　平野

ＳＡ六甲
道

21.0000 28.6667 21.5000 71.1667 0.0 71.1667 62.2687 133.4354 5

5
三浦(悠　野呂
細江　三浦(愛
種田

みえ 22.0000 28.9333 21.9000 72.8333 1.5 71.3333 61.7972 133.1305 6

3

深井　阿知波
藤原   藤井
堀田　鵜飼
櫻井

ピア•８８ 22.2000 28.9333 21.7000 72.8333 0.5 72.3333 60.3714 132.7047 7

2017/6/3～6/4

（審判長　 樋口 育子 ）

（副審判長 樋口 育子 ）

審判員 1 2 3 4 5

EX 中田　弓子 本田　真奈美 棈木　敦美 小山　順子 森　美帆

AI 森　成江 萩野　希代子 越山　文水 鷲見　朗子 浦上　恭子

DI 神崎　衆子 樋口　恵好 小林　千紗 東野　由香子 白井　友子

平成29年度　（2017年度）　関西選手権水泳競技大会シンクロナイズドスイミング競技

東和薬品RACTABドーム（大阪府立門真スポーツセンター）

チーム（シニアの部）



出場順 氏　　名 所属 EX AI DI 小　計 減点 FR結果 Fig結果 最終結果 最終
順位

8
若杉　大田
中村(萌  池川
中村(朋

富山パレ
ス

21.0000 28.4000 21.5000 70.9000 1.5 69.4000 62.6882 132.0882 8

6

加藤　金山
額田　小笠原
廣田（憩　下田
西村

井村Ｂ 21.2000 29.3333 21.0000 71.5333 0.5 71.0333 60.5500 131.5833 9

14

鈴木　下濱
白井　丸永
勢　　一川
塩見　稲員
補）日野山

福岡 21.3000 28.4000 21.2000 70.9000 0.0 70.9000 59.7409 130.6409 10

1

長谷川  石井
平野  高森
角田  江嵐
宮越　大浦

富山SC 20.5000 27.7333 20.8000 69.0333 0.0 69.0333 58.8926 127.9259 11

13

鍋島　矢野
栗山　山本(紗
千田　久保
山本（沙　岡崎

高知 19.7000 27.0667 20.1000 66.8667 0.0 66.8667 55.1029 121.9696 12

2
大木　中村
青島   上野
加賀美　佐藤

eel浜松 20.1000 26.4000 20.2000 66.7000 1.0 65.7000 56.1591 121.8591 13

10
増永　高島
若泉　齊藤
宮本

TEAM
FUKUI

18.7000 24.9333 19.0000 62.6333 1.5 61.1333 52.5991 113.7324 14




